
Uchwała Nr 99/574/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.), Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, za 2021 rok, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, podlega przedstawieniu Radzie Powiatu 

Siemiatyckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu:  Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz     

 

 


